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Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for HERKULES FONDEN (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af

resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som

beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 9. juli 2025

Likvidator

Mazlum Güngör
Advokat
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i HERKULES FONDEN (Under frivillig likvidation)

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for HERKULES FONDEN (Under frivillig likvidation) for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og

noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af

fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi gør opmærksom på note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at fonden er trådt i likvidation.

Fondens aktiver og passiver er derfor målt til forventede realisationsværdier. Vi henviser i øvrigt til om-

tale i anvendt regnskabspraksis.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Likvidators ansvar for årsregnskabet

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvi-

dator anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-

tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser

er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-

tern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er ri-

melige.

 Konkluderer vi, om likvidators udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,

skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,

hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner

er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.

Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte

driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-

heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revi-

sionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forret-

ningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige

for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for

vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om likvidatorberetningen

Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberetningen og i

den forbindelse overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.

Esbjerg, den 9. juli 2025

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Lars Æbelø-Nielsen
statsautoriseret revisor
mne33693
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Fondsoplysninger

Fonden HERKULES FONDEN (Under frivillig likvidation)

Axel Juels Alle 12

2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 58 47 68

Stiftet: 22. december 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

14. regnskabsår

Likvidationens indtræden: 21. december 2023

Indrykning i erhvervsstyrelsens

edb-informationssystem: 21. december 2023

3-måneders fristen er udløbet: 21. marts 2024

Likvidator Mazlum Güngör, Loeven Advokatfirma, Frederiksgade 19, 1265

København K, Advokat

Revision Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N
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Likvidatorberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i danske og udenlandske

selskaber og skal yde støtte til Nils Gjerstrup Thomsen, dennes efterkommere samt almene formål.

Fonden har siden 2013 haft erhvervsmæssig aktivitet i forbindelse med ejerskabet af Winners Group

ApS.

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fonds-

ledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og ve-

derlag, som er angivet nedenfor:

1 Åbenhed og kommunikation

1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager prin-

cipper for ekstern kommunikation, som imøde-

kommer behovet for åbenhed og interessen-

ternes behov og mulighed for at opnå relevant

opdateret information om fondens forhold.

Fonden følger denne anbefaling sammen med

likvidator.

2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Overordnede opgaver og ansvar

2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på

at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i

overensstemmelse med fondens formål og in-

teresser mindst en gang årligt tager stilling til

fondens overordnede strategi og uddelingspoli-

tik med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Fonden er i frivillig likvidation med virkning

fra 21. december 2023, og tegnes herefter af

en af fonden udpeget likvidator.

Hvordan:

Fonden forventes likvideret i løbet af 2025,

når uddelingen af fondens midler er godkendt.

2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forhol-

der sig til, om fondens kapitalforvaltning mod-

svarer fondens formål og behov på kort og

lang sigt.

Fonden følger denne anbefaling sammen med

likvidator.

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden orga-

niserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne

med henblik på at sikre et effektivt bestyrel-

sesarbejde og skabe de bedst mulige forud-

sætninger for bestyrelsesmedlemmernes ar-

bejde enkeltvis og samlet.

Fonden følger denne anbefaling sammen med

likvidator.
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Likvidatorberetning

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelses-

vis anmoder bestyrelsesformanden om at ud-

føre særlige opgaver for den erhvervsdrivende

fond ud over formandshvervet, bør der forelig-

ge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer,

at bestyrelsen bevarer den uafhængige over-

ordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør

sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem for-

manden, næstformanden, den øvrige bestyrel-

se og en eventuel direktion.

Ikke relevant

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og

mindst hvert andet år vurderer og fastlægger,

hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over

for bedst muligt at kunne udføre de opgaver,

der påhviler bestyrelsen.

Fonden følger denne anbefaling sammen med

likvidator.

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af

en eventuel udpegningsret i vedtægten god-

kender en struktureret, grundig og gennem-

skuelig proces for udvælgelse og indstilling af

kandidater til bestyrelsen.

Fonden følger denne anbefaling sammen med

likvidator.

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer ud-

peges på baggrund af deres personlige egen-

skaber og kompetencer under hensyn til besty-

relsens samlede kompetencer, samt at der ved

sammensætning og indstilling af nye bestyrel-

sesmedlemmer tages hensyn til behovet for

fornyelse – sammenholdt med behovet for kon-

tinuitet – og til behovet for mangfoldighed i

relation til bl.a. erhvervs- og uddelingser-

faring, alder og køn.

Fonden følger denne anbefaling sammen med

likvidator.
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Likvidatorberetning

2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetnin-

gen, og på den erhvervsdrivende fonds eventu-

elle hjemmeside, redegøres for sammensæt-

ningen af bestyrelsen, herunder for mangfol-

dighed, samt at der gives følgende oplysninger

om hvert af bestyrelsens medlemmer:

 den pågældendes navn og stilling,

 den pågældendes alder og køn,

 dato for indtræden i bestyrelsen, hvor-

vidt genvalg af medlemmet har fundet

sted, og udløb af den aktuelle valgpe-

riode,

 medlemmets eventuelle særlige kom-

petencer,

 den pågældendes øvrige ledelseshverv,

herunder poster i direktioner, bestyrel-

ser og tilsynsråd, inklusive ledelsesud-

valg, i danske og udenlandske fonde,

virksomheder, institutioner samt kræ-

vende organisationsopgaver,

 hvorvidt den pågældende ejer aktier,

optioner, warrants og lignende i fon-

dens dattervirksomheder og/eller asso-

cierede virksomheder,

 hvilke medlemmer, der er udpeget af

myndigheder/tilskudsyder m.v., og

 om medlemmet anses for uafhængigt.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Fonden er i frivillig likvidation fra 21.

december 2023, og tegnes herefter af en af

fonden udpeget likvidator.

Hvordan:

Fonden tegnes af likvidator.

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmed-

lemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke

samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller

direktionen i fondens dattervirksomhed, med-

mindre der er tale om et helejet egentligt hol-

dingselskab.

Ikke relevant
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Likvidatorberetning

2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrel-

sens medlemmer er uafhængige. 

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejder-

valgte medlemmer) af:

 op til fire medlemmer, bør mindst ét

medlem være uafhængigt,

 mellem fem til otte medlemmer, bør

mindst to medlemmer være uafhængi-

ge, eller

 ni til elleve medlemmer, bør mindst

tre medlemmer være uafhængige, og

så fremdeles.

Fonden følger denne anbefaling sammen med

likvidator.

2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer

som minimum udpeges for en periode på to år,

og maksimalt for en periode på fire år.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Fonden er i frivillig likvidation med virkning

fra 21. december 2023, og tegnes herefter af

en af fonden udpeget likvidator.

Hvordan:

Fonden tegnes af likvidator.

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af be-

styrelsen fastsættes en aldersgrænse, som of-

fentliggøres i ledelsesberetningen eller på fon-

dens hjemmeside.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Fonden er i frivillig likvidation med virkning

fra 21. december 2023, og tegnes herefter af

en af fonden udpeget likvidator.

Hvordan:

Fonden tegnes af likvidator.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en

evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, for-

manden og de individuelle medlemmers bidrag

og resultater årligt evalueres, og at resultatet

drøftes i bestyrelsen.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Fonden er i frivillig likvidation med virkning

fra 21. december 2023, og tegnes herefter af

en af fonden udpeget likvidator.

Hvordan:

Fonden tegnes af likvidator.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt

evaluerer en eventuel direktions og/eller ad-

ministrators arbejde og resultater efter forud

fastsatte klare kriterier.

Ikke relevant
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Likvidatorberetning

3 Ledelsens vederlag

3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i

erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast

vederlag, samt at medlemmer af en eventuel

direktion aflønnes med et fast vederlag, even-

tuelt kombineret med bonus, der ikke bør

være afhængig af regnskabsmæssige resulta-

ter. Vederlaget bør afspejle det arbejde og

ansvar, der følger af hvervet.

Ikke relevant

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives op-

lysning om det samlede vederlag, som hvert

enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel

direktion modtager fra den erhvervsdrivende

fond og fra fondens dattervirksomheder og as-

socierede virksomheder. Endvidere bør der op-

lyses om eventuelle andre vederlag som besty-

relsesmedlemmer og en eventuel direktion

modtager for udførelse af andet arbejde eller

opgaver for fonden, fondens dattervirksomhe-

der eller associerede virksomheder, bortset

fra medarbejderrepræsentanters vederlag som

ansatte.

Ikke relevant

Fondens uddelingspolitik

Til uddeling kan anvendes beløb, der i seneste årsrapport er anført som overført overskud og reserver

med fradrag af overført underskud.

Der er ikke uddelt midler i 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.219 kr. mod -55.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

-24.295 kr. mod -39.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under

hensyntagen til fondens status under likvidation.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HERKULES FONDEN (Under frivillig likvidation) er aflagt i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som likvidationen

medfører.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen

Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidatio-

nens indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder honoraromkostninger til likvidator og revis-

or og diverse gebyrer i forbindelse med likvidationen.

Da aktiviteten er ophørt og alle forpligtelser er opsagt pr. balancedagen, er samtlige aktiver indregnet

under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtel-

ser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til seneste aflagte regnskab, og ud over de oven-

nævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealisere-

de kursgevinster og kurstab vedrørende gæld.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

HERKULES FONDEN (Under frivillig likvidation) · Årsrapport for 2024 12



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024 2023

Bruttotab -22.219 -55.399

2 Nedskrivning af finansielle aktiver 0 16.386

3 Øvrige finansielle omkostninger -2.076 0

Resultat før skat -24.295 -39.013

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -24.295 -39.013

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -24.295 -39.013

Disponeret i alt -24.295 -39.013
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2024 2023

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 284.178 308.322

Tilgodehavender i alt 284.178 308.322

Likvide beholdninger 33.369 33.519

Omsætningsaktiver i alt 317.547 341.841

Aktiver i alt 317.547 341.841

Passiver

Egenkapital

4 Virksomhedskapital 300.000 300.000

5 Overført resultat -49.222 -24.927

Egenkapital i alt 250.778 275.073

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 66.769 66.768

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 66.769 66.768

Gældsforpligtelser i alt 66.769 66.768

Passiver i alt 317.547 341.841

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Fonden er trådt i likvidation hvilket betyder, at fondens aktiver og forpligtelser er målt til

forventede realisationsværdier.

2024 2023

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver 0 -218.822

Nedskrivning af tilgodehavende i tilk. virksomhed 0 202.436

0 -16.386

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 2.076 0

2.076 0

31/12 2024 31/12 2023

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo 300.000 300.000

300.000 300.000

5. Overført resultat

Overført resultat primo -24.927 -335.914

Kapitaltilførelse 0 350.000

Årets overførte overskud eller underskud -24.295 -39.013

-49.222 -24.927
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